
111 學年度第二學期第二次段考總平均成績組距表 

(七年級) 

組距 人數 累積人數 

95～99.9 分 3 3 

90~94.9 分 34 37 

85～89.9 分 39 76 

80~84.9 分 46 122 

75～79.9 分 42 164 

70~74.9 分 34 198 

65～69.9 分 24 222 

60~64.9 分 24 246 

55～59.9 分 18 264 

50~54.9 分 18 282 

45～49.9 分 14 296 

40~44.9 分 13 309 

35～39.9 分 10 319 

30~34.9 分 9 328 

25～29.9 分 5 333 

20~24.9 分 2 335 

15～19.9 分 1 336 

10~14.9 分 0 336 

5～9.9 分 0 336 

0~4.9 分 2 338 

(扣除接受資源班課程及安置秀才分校學生) 



 

111 學年度第二學期第二次段考 

各科成績分布情形統計表 

(七年級)                               人次 

 國文 英文 數學 社會 自然 

100 分 0 3 3 0 10 

90～99.9 分 23 65 40 63 93 

80～89.9 分 72 87 57 91 76 

70～79.9 分 85 59 62 74 39 

60～69.9 分 58 30 49 46 42 

50～59.9 分 38 29 30 21 29 

40～49.9 分 28 32 30 18 22 

30～39.9 分 21 18 28 17 14 

20～29.9 分 11 11 17 6 9 

10～19.9 分 0 2 15 0 2 

0～9.9 分 2 2 7 2 2 

 

 
 


